2021 年 2 月 26 日

各 位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証第一部)

問 合 せ 先   管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社のマックスバリュ関東株式会社は、下記のとおり代表取締役の異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（2021年３月１日付）

 （就任） 氏  名：島田 諭（しまだ さとし）

      新役職名：代表取締役社長

      旧役職名：取締役

 （辞任） 氏  名：手塚 大輔（てづか だいすけ）

      新役職名：取締役

      旧役職名：代表取締役社長

※同氏はユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社代表取締役副社長を

兼任します。また、イオン株式会社の物流担当責任者に就任予定です。

２．新任代表取締役の略歴

   氏  名：島田 諭（しまだ さとし）

   生年月日：1972年 6月 5日生

   略  歴：1995年 4月 ジャスコ㈱ （現イオン㈱）入社

        2002年 9月 同社 農産商品部

               2008年 4月 同社 生鮮商品部農産グループマネージャー

        2011年 3月 イオン㈱ 戦略部

        2015年 4月 同社 グループＣＯＯ付

        2019年 5月 イオンライフ㈱ 代表取締役社長（現任）

         2021年 2月 マックスバリュ関東㈱ 取締役（現任）

以上